
UCHWAŁA NR LV/409/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie akceptacji zamiaru realizacji przez Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim 
operacji pod nazwą: „Przebudowa części pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Zarańsku 

ze zmianą sposobu użytkowania na świetlicę gminną"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Akceptuje się zamiar realizacji przez Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim 
operacji pod nazwą: "Przebudowa części pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Zarańsku ze 
zmianą sposobu użytkowania na świetlicę gminną" w ramach działania "Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach wiejskich„ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014 - 2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BDE45397-F8D8-4EC2-A83A-1FAB56C2DA1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim jest wnioskodawcą w ramach działania
"Podstawowej usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020, współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.
Zadaniem zaplanowanym do realizacji z dofinansowaniem jest "„Przebudowa części
pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Zarańsku ze zmiana sposobu użytkowania na
świetlicę gminną"” Zgodnie z wytycznymi konkursowymi, gdy wnioskodawcą jest
instytucja kultury, należy załączy© do wniosku dokument w postaci Uchwały Rady
Miejskiej potwierdzający, że planowana do realizacji operacja została zaakceptowana przez
jednostkę samorządu terytorialnego, będącego jej organizatorem. Uchwała jest
obowiązkowym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie, stąd akceptacja
przedsięwzięcia przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim (zgodnie z ww. wytycznymi)
jest niezbędna.

Id: BDE45397-F8D8-4EC2-A83A-1FAB56C2DA1E. Podpisany Strona 1




